
  
   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/10/2013 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/10/2013 à 08:55 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 20/10/2013 à 09:00 
1.
2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:28.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:00.00
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:20.00
5.
6.

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 20/10/2013 à 09:04 
1.
2. CS MELLE [1] 2:58.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:55.00
4. SN PARTHENAY [2] 2:57.91
5. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:00.00
6.

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 20/10/2013 à 09:08 
1. CN BRESSUIRE [2] 2:50.00
2. CN NIORT [4] 2:50.00
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.00
4. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:50.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:50.00
6. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:52.00

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 20/10/2013 à 09:12 
1. ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:45.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [4] 2:45.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:40.00
4. CN NIORT [3] 2:40.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [5] 2:45.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:45.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 20/10/2013 à 09:15 
1. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:35.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:30.00
3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:21.00
4. ASPTT POITIERS [1] 2:25.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:32.00
6. SN PARTHENAY [1] 2:36.92

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 20/10/2013 à 09:18 
1. SPN POITIERS [2] 2:18.42
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:12.28
3. CN BRESSUIRE [1] 2:10.00
4. CN NIORT [1] 2:10.00
5. SPN POITIERS [1] 2:16.84
6. CN NIORT [2] 2:20.00

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 20/10/2013 à 09:22 
1. CS MELLE [2] 3:30.00
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:10.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:00.00
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:10.00
6.

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 20/10/2013 à 09:26 
1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:43.00
2. SPN POITIERS [2] 2:36.88
3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:32.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.00
5. SN PARTHENAY [1] 2:42.52
6. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:43.00

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 20/10/2013 à 09:29 
1. CS MELLE [1] 2:25.00
2. SPN POITIERS [1] 2:17.88
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:10.00
4. CN NIORT [1] 2:12.00
5. ASPTT POITIERS [1] 2:25.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:25.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 
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 4x50 Nage Libre Mixte Benjamins (Séries) - Di 20/10/2013 à 09:32 
1.
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00
3. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 2:30.00
4. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/23) - Di 20/10/2013 à 09:37 
1.
2. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY [2] 2:15.00
3. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 2:11.53
4. WATELET Justine 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:12.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/23) - Di 20/10/2013 à 09:40 
1. LE HENO Yoelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:11.53
2. BOUTENEGRE Chloe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:10.00
3. RAMBAUD Samantha 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:10.00
4. BRUNET Julie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:10.00
5. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:10.00
6.

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/23) - Di 20/10/2013 à 09:43 
1. BERTO Louise 2001 FRA CS MELLE [1] 2:05.00
2. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS [2] 2:04.55
3. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:04.00
4. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:04.20
5. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:05.00
6. MUSIAL Manon 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:06.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/23) - Di 20/10/2013 à 09:45 
1. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS [2] 2:03.88
2. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 2:02.57
3. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:02.00
4. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 2:02.24
5. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS [2] 2:03.57
6. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:03.91
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 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/23) - Di 20/10/2013 à 09:48 
1. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:00.00
2. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:00.00
3. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:58.13
4. DANEDE Lyson 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 1:59.52
5. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [4] 2:00.00
6. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:00.14

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/23) - Di 20/10/2013 à 09:51 
1. PROVOST Jade 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:58.00
2. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 1:56.82
3. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:55.43
4. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY [2] 1:55.46
5. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY [2] 1:57.09
6. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:58.09

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 7/23) - Di 20/10/2013 à 09:54 
1. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT [4] 1:55.00
2. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:55.00
3. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:53.83
4. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 1:54.32
5. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:55.00
6. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:55.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 8/23) - Di 20/10/2013 à 09:56 
1. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:52.29
2. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [3] 1:51.95
3. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:50.65
4. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:51.84
5. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY [2] 1:52.00
6. GUILLAUMIE Kaïna 2001 FRA CN NIORT [4] 1:53.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 9/23) - Di 20/10/2013 à 09:59 
1. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.43
2. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE [1] 1:50.06
3. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
4. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
5. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 1:50.22
6. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:50.49
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 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 10/23) - Di 20/10/2013 à 10:02 
1. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:49.27
2. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:47.85
3. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:47.70
4. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:47.79
5. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:49.22
6. KHATIR Lina 2001 FRA CN NIORT [4] 1:50.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 11/23) - Di 20/10/2013 à 10:04 
1. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:47.38
2. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:46.99
3. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [3] 1:46.13
4. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:46.37
5. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:47.08
6. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [2] 1:47.47

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 12/23) - Di 20/10/2013 à 10:07 
1. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.88
2. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:45.11
3. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [2] 1:44.69
4. THEOPHILE Audrey 2001 FRA CN NIORT [3] 1:45.00
5. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:45.35
6. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [3] 1:46.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 13/23) - Di 20/10/2013 à 10:09 
1. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:43.40
2. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:43.00
3. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:41.59
4. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:41.87
5. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:43.08
6. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:43.94

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 14/23) - Di 20/10/2013 à 10:12 
1. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:40.93
2. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:40.69
3. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:40.25
4. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.56
5. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:40.78
6. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:41.00
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 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 15/23) - Di 20/10/2013 à 10:14 
1. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:40.00
2. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:39.00
3. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:38.88
4. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.96
5. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:39.18
6. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:40.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 16/23) - Di 20/10/2013 à 10:17 
1. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.24
2. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:38.00
3. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:37.40
4. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:37.88
5. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:38.00
6. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:38.49

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 17/23) - Di 20/10/2013 à 10:19 
1. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:36.76
2. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.58
3. IOUX Clea 2001 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:36.00
4. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:36.41
5. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:36.75
6. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT [2] 1:37.14

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 18/23) - Di 20/10/2013 à 10:21 
1. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:35.96
2. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.29
3. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:34.20
4. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:34.87
5. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:35.77
6. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:36.00

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 19/23) - Di 20/10/2013 à 10:24 
1. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:33.47
2. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [2] 1:32.98
3. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:32.38
4. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:32.53
5. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:33.40
6. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:33.65
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 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 20/23) - Di 20/10/2013 à 10:26 
1. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [1] 1:31.65
2. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [1] 1:31.43
3. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.46
4. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:30.48
5. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:31.55
6. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:31.93

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 21/23) - Di 20/10/2013 à 10:28 
1. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.30
2. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:30.26
3. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:29.76
4. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.22
5. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:30.27
6. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.46

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 22/23) - Di 20/10/2013 à 10:31 
1. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.88
2. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [1] 1:27.83
3. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.75
4. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:26.19
5. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:28.59
6. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.19

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 23/23) - Di 20/10/2013 à 10:33 
1. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 1:23.72
2. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 1:22.28
3. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.40
4. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.96
5. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:23.55
6. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:25.25

 4x50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 20/10/2013 à 10:35 
1. CS MELLE [2] 4:10.00
2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:49.00
3. SPN POITIERS [2] 3:39.51
4. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:45.00
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:49.00
6.
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 4x50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 20/10/2013 à 10:40 
1. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:30.00
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:25.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:20.00
4. SN PARTHENAY [1] 3:22.05
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:30.00
6. CS MELLE [1] 3:31.00

 4x50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 20/10/2013 à 10:44 
1. ASPTT POITIERS [1] 3:10.00
2. SPN POITIERS [1] 3:05.44
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:51.00
4. CN NIORT [1] 3:00.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:19.00

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 20/10/2013 à 10:48 
1.
2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:59.00
3. SN PARTHENAY [2] 3:55.88
4. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:58.00
5.
6.

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 20/10/2013 à 10:53 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:40.00
3. CS MELLE [1] 3:37.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:40.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:44.00
6.

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 20/10/2013 à 10:57 
1. CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:30.00
2. SPN POITIERS [2] 3:25.44
3. ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:25.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:25.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:30.00
6. CN NIORT [4] 3:35.00
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 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 20/10/2013 à 11:02 
1. SPN POITIERS [1] 3:20.00
2. CN NIORT [3] 3:20.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:20.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:20.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:20.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:25.00

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 20/10/2013 à 11:06 
1. SN PARTHENAY [1] 3:18.29
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:15.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:10.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.00
5. ASPTT POITIERS [1] 3:15.00
6. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:20.00

 4x50 Brasse Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 20/10/2013 à 11:10 
1. CN NIORT [2] 3:05.00
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:56.35
3. CN BRESSUIRE [1] 2:50.00
4. CN NIORT [1] 2:50.00
5. CN BRESSUIRE [2] 3:00.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.00

 4x50 Brasse Mixte Benjamins (Séries) - Di 20/10/2013 à 11:14 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
3. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:45.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:00.00
5.
6.

 Fin de la réunion - Di 20/10/2013 à 11:19 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/10/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/10/2013 à 14:55 

 4x50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 20/10/2013 à 15:00 
1. CS MELLE [2] 4:05.00
2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:30.00
3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:21.00
4. SN PARTHENAY [1] 3:21.97
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:50.00
6.

 4x50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 20/10/2013 à 15:05 
1. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:10.00
3. CS MELLE [1] 2:54.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:55.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:18.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:20.00

 4x50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 20/10/2013 à 15:09 
1. SPN POITIERS [2] 2:48.74
2. CN NIORT [1] 2:45.00
3. SPN POITIERS [1] 2:39.84
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:45.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:48.00
6. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 20/10/2013 à 15:12 
1.
2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:59.00
3. SN PARTHENAY [2] 3:41.51
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:55.00
5.
6.
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 20/10/2013 à 15:17 
1.
2. CS MELLE [1] 3:25.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:20.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:23.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:30.00
6.

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 20/10/2013 à 15:21 
1. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:15.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:10.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:10.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:20.00
6. CN NIORT [4] 3:20.00

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 20/10/2013 à 15:26 
1. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:07.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:00.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:00.00
4. CN NIORT [3] 3:00.00
5. CN BRESSUIRE [2] 3:00.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:10.00

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 20/10/2013 à 15:29 
1. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:55.00
2. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:50.00
4. CN NIORT [2] 2:50.00
5. SPN POITIERS [2] 2:53.00
6. SN PARTHENAY [1] 2:58.12

 4x50 Dos Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 20/10/2013 à 15:33 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:44.00
2. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:41.18
3. CN NIORT [1] 2:30.00
4. CN BRESSUIRE [1] 2:35.00
5. SPN POITIERS [1] 2:43.99
6. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:45.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Dos Mixte Benjamins (Séries) - Di 20/10/2013 à 15:37 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
3. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:05.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:50.00
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/13) - Di 20/10/2013 à 15:41 
1.
2. GIRARD Floran 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:15.00
3. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:13.49
4. LEVEQUE Tom 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:14.09
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/13) - Di 20/10/2013 à 15:44 
1.
2. PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:06.00
3. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 2:05.00
4. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 2:05.18
5. DAVID Antonin 2002 FRA CS MELLE [2] 2:10.00
6.

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/13) - Di 20/10/2013 à 15:47 
1. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:03.00
2. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:59.47
3. BOURDON Jules 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:55.76
4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:59.20
5. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
6. BIRAC Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:04.80

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/13) - Di 20/10/2013 à 15:50 
1. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:53.03
2. GARNIER Enzo 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:53.00
3. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:51.55
4. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:52.41
5. BARACCA Victor 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:53.00
6. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:53.75
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 5/13) - Di 20/10/2013 à 15:53 
1. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:50.21
2. DECOMBREDET Paul 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
3. PETEL Thomas 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:49.83
4. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
5. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
6. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:50.95

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 6/13) - Di 20/10/2013 à 15:55 
1. LOISEAUX Armand 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:48.88
2. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:47.81
3. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.88
4. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:46.90
5. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:48.22
6. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:49.08

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 7/13) - Di 20/10/2013 à 15:58 
1. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.23
2. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:44.69
3. GAMIN Loïc 2002 FRA CS MELLE [2] 1:43.25
4. GUYARD Antoine 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:43.88
5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [1] 1:44.91
6. LETIEVANT Pierre 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:45.56

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 8/13) - Di 20/10/2013 à 16:01 
1. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:42.00
2. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.69
3. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:39.62
4. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:40.31
5. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [1] 1:41.72
6. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 1:42.49

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 9/13) - Di 20/10/2013 à 16:03 
1. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:38.97
2. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.09
3. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:37.47
4. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.08
5. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:38.40
6. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:39.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 10/13) - Di 20/10/2013 à 16:05 
1. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:37.07
2. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:36.51
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:35.41
4. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:35.75
5. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:36.96
6. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.40

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 11/13) - Di 20/10/2013 à 16:08 
1. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE [2] 1:35.10
2. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:33.47
3. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:31.28
4. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:31.63
5. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT [1] 1:35.00
6. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE [1] 1:35.17

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 12/13) - Di 20/10/2013 à 16:10 
1. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.13
2. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 1:29.99
3. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [1] 1:29.24
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:29.34
5. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.00
6. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [1] 1:30.73

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 13/13) - Di 20/10/2013 à 16:12 
1. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:26.38
2. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.41
3. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:14.00
4. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.72
5. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:24.61
6. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:26.86

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 20/10/2013 à 16:15 
1.
2. SN PARTHENAY [2] 4:01.08
3. CN NIORT [4] 3:50.00
4. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:51.00
5.
6.
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 20/10/2013 à 16:19 
1.
2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:50.00
3. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:26.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:30.00
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:50.00
6.

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 20/10/2013 à 16:24 
1. CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:20.00
2. CN BRESSUIRE [2] 3:15.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:15.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:15.00
5. CN NIORT [3] 3:20.00
6. CS MELLE [1] 3:24.00

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 20/10/2013 à 16:28 
1. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:10.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:10.00
3. SPN POITIERS [2] 3:05.44
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:10.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:10.00
6. SN PARTHENAY [1] 3:12.75

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 20/10/2013 à 16:32 
1. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:00.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:57.00
3. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:55.00
5. SPN POITIERS [1] 2:58.44
6. CN NIORT [2] 3:00.00

 4x50 Papillon Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 20/10/2013 à 16:36 
1. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:50.00
2. CN NIORT [1] 2:35.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:34.98
4. CN BRESSUIRE [1] 2:35.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:45.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:50.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 20/10/2013 à 16:39 
1. CS MELLE [2] 4:25.00
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:50.00
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:24.00
4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.00
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:52.00
6.

 4x50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 20/10/2013 à 16:45 
1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:15.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:10.00
3. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:50.00
5. SPN POITIERS [2] 3:14.79
6. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:20.00

 4x50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 20/10/2013 à 16:49 
1. SPN POITIERS [1] 2:42.84
2. CN NIORT [1] 2:40.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:34.00
4. SN PARTHENAY [1] 2:35.25
5. CS MELLE [1] 2:42.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:48.00

 4x50 Papillon Mixte Benjamins (Séries) - Di 20/10/2013 à 16:52 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:40.00
3. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:25.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:00.00
5.
6.

 Fin de la réunion - Di 20/10/2013 à 16:58 
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m 4 Nages Dames 

1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.40
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.96
3. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 1:22.28
4. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:23.55
5. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 1:23.72
6. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:25.25
7. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.75
8. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:26.19
9. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [1] 1:27.83

10. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:28.59
11. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.88
12. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.19
13. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:29.76
14. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.22
15. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:30.26
16. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:30.27
17. MENAUD Méline 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.30
18. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.46
19. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.46
20. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:30.48
21. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [1] 1:31.43
22. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:31.55
23. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [1] 1:31.65
24. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:31.93
25. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:32.38
26. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:32.53
27. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [2] 1:32.98
28. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:33.40
29. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:33.47
30. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:33.65
31. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:34.20
32. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:34.87
33. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.29
34. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:35.77
35. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:35.96
36. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:36.00
37. IOUX Clea 2001 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:36.00
38. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:36.41
39. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.58
40. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:36.75
41. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:36.76
42. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT [2] 1:37.14
43. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:37.40
44. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:37.88
45. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:38.00
46. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:38.00
47. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.24
48. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:38.49
49. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:38.88
50. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.96
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

51. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:39.00
52. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:39.18
53. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:40.00
54. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:40.00
55. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:40.25
56. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.56
57. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:40.69
58. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:40.78
59. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:40.93
60. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:41.00
61. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:41.59
62. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:41.87
63. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:43.00
64. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:43.08
65. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:43.40
66. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:43.94
67. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [2] 1:44.69
68. THEOPHILE Audrey 2001 FRA CN NIORT [3] 1:45.00
69. KANGAL Nejla 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:45.11
70. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:45.35
71. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.88
72. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [3] 1:46.00
73. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [3] 1:46.13
74. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:46.37
75. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:46.99
76. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:47.08
77. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:47.38
78. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [2] 1:47.47
79. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:47.70
80. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:47.79
81. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:47.85
82. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:49.22
83. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:49.27
84. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
85. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
86. KHATIR Lina 2001 FRA CN NIORT [4] 1:50.00
87. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE [1] 1:50.06
88. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 1:50.22
89. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.43
90. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:50.49
91. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:50.65
92. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:51.84
93. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [3] 1:51.95
94. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY [2] 1:52.00
95. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:52.29
96. GUILLAUMIE Kaïna 2001 FRA CN NIORT [4] 1:53.00
97. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:53.83
98. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 1:54.32
99. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT [4] 1:55.00

100. QUINTARD Lèa 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:55.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

101. ROUCHER Natanaelle 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:55.00
102. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:55.00
103. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:55.43
104. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY [2] 1:55.46
105. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 1:56.82
106. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY [2] 1:57.09
107. PROVOST Jade 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:58.00
108. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:58.09
109. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:58.13
110. DANEDE Lyson 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 1:59.52
111. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:00.00
112. GRIGOLI Marianne 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:00.00
113. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [4] 2:00.00
114. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:00.14
115. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:02.00
116. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 2:02.24
117. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 2:02.57
118. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS [2] 2:03.57
119. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS [2] 2:03.88
120. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:03.91
121. HOMMELET Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:04.00
122. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:04.20
123. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS [2] 2:04.55
124. BERTO Louise 2001 FRA CS MELLE [1] 2:05.00
125. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:05.00
126. MUSIAL Manon 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:06.00
127. BOUTENEGRE Chloe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:10.00
128. BRUNET Julie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:10.00
129. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:10.00
130. RAMBAUD Samantha 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:10.00
131. HEMON Eleanor 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [7] 2:11.53
132. LE HENO Yoelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:11.53
133. WATELET Justine 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:12.00
134. BRAULT Miya 2002 FRA SN PARTHENAY [2] 2:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CN BRESSUIRE [1] 2:10.00
2. CN NIORT [1] 2:10.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:12.28
4. SPN POITIERS [1] 2:16.84
5. SPN POITIERS [2] 2:18.42
6. CN NIORT [2] 2:20.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:21.00
8. ASPTT POITIERS [1] 2:25.00
9. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:30.00

10. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:32.00
11. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:35.00
12. SN PARTHENAY [1] 2:36.92
13. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:40.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Dames 

14. CN NIORT [3] 2:40.00
15. ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:45.00
16. ANGOULEME N CHARENTE [5] 2:45.00
17. CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:45.00
18. ANGOULEME N CHARENTE [4] 2:45.00
19. CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:50.00
20. CN NIORT [4] 2:50.00
21. CN BRESSUIRE [2] 2:50.00
22. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.00
23. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:50.00
24. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:52.00
25. CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:55.00
26. SN PARTHENAY [2] 2:57.91
27. CS MELLE [1] 2:58.00
28. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:00.00
29. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:00.00
30. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:20.00
31. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:28.00

 4 x 50 m Dos Dames 

1. CN NIORT [1] 2:30.00
2. CN BRESSUIRE [1] 2:35.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:41.18
4. SPN POITIERS [1] 2:43.99
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:44.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:45.00
7. CN NIORT [2] 2:50.00
8. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:50.00
9. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00

10. SPN POITIERS [2] 2:53.00
11. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:55.00
12. SN PARTHENAY [1] 2:58.12
13. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:00.00
14. CN BRESSUIRE [2] 3:00.00
15. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:00.00
16. CN NIORT [3] 3:00.00
17. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:07.00
18. ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:10.00
19. ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:10.00
20. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:10.00
21. CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:15.00
22. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:20.00
23. CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:20.00
24. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.00
25. CN NIORT [4] 3:20.00
26. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:23.00
27. CS MELLE [1] 3:25.00
28. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:30.00
29. SN PARTHENAY [2] 3:41.51
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Dos Dames 

30. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:55.00
31. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:59.00

 4 x 50 m Brasse Dames 

1. CN BRESSUIRE [1] 2:50.00
2. CN NIORT [1] 2:50.00
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:56.35
4. CN BRESSUIRE [2] 3:00.00
5. CN NIORT [2] 3:05.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:10.00
8. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.00
9. ASPTT POITIERS [1] 3:15.00

10. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:15.00
11. SN PARTHENAY [1] 3:18.29
12. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:20.00
13. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:20.00
14. CN NIORT [3] 3:20.00
15. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:20.00
16. ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:20.00
17. SPN POITIERS [1] 3:20.00
18. ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:25.00
19. CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:25.00
20. ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:25.00
21. SPN POITIERS [2] 3:25.44
22. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:30.00
23. CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:30.00
24. CN NIORT [4] 3:35.00
25. CS MELLE [1] 3:37.00
26. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:40.00
27. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:40.00
28. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:44.00
29. SN PARTHENAY [2] 3:55.88
30. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:58.00
31. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:59.00

 4 x 50 m Papillon Dames 

1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:34.98
2. CN BRESSUIRE [1] 2:35.00
3. CN NIORT [1] 2:35.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:45.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:50.00
6. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:50.00
8. ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:55.00
9. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:57.00

10. SPN POITIERS [1] 2:58.44
11. CN NIORT [2] 3:00.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Papillon Dames 

12. ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:00.00
13. SPN POITIERS [2] 3:05.44
14. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:10.00
15. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:10.00
16. ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:10.00
17. ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:10.00
18. SN PARTHENAY [1] 3:12.75
19. CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:15.00
20. CN BRESSUIRE [2] 3:15.00
21. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:15.00
22. CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:20.00
23. CN NIORT [3] 3:20.00
24. CS MELLE [1] 3:24.00
25. C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:26.00
26. ANGOULEME N CHARENTE [7] 3:30.00
27. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:50.00
28. CN NIORT [4] 3:50.00
29. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:50.00
30. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:51.00
31. SN PARTHENAY [2] 4:01.08

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:14.00
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.72
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.41
4. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:24.61
5. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:26.38
6. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:26.86
7. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [1] 1:29.24
8. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:29.34
9. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 1:29.99

10. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.00
11. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.13
12. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [1] 1:30.73
13. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:31.28
14. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:31.63
15. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:33.47
16. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT [1] 1:35.00
17. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE [2] 1:35.10
18. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE [1] 1:35.17
19. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:35.41
20. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:35.75
21. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:36.51
22. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:36.96
23. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:37.07
24. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.40
25. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:37.47
26. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.08
27. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.09
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

28. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:38.40
29. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:38.97
30. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:39.00
31. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:39.62
32. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:40.31
33. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.69
34. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [1] 1:41.72
35. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:42.00
36. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 1:42.49
37. GAMIN Loïc 2002 FRA CS MELLE [2] 1:43.25
38. GUYARD Antoine 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:43.88
39. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:44.69
40. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [1] 1:44.91
41. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.23
42. LETIEVANT Pierre 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:45.56
43. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.88
44. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:46.90
45. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:47.81
46. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:48.22
47. LOISEAUX Armand 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:48.88
48. JABOUILLE Jules 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:49.08
49. PETEL Thomas 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:49.83
50. DECOMBREDET Paul 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
51. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
52. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
53. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:50.21
54. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:50.95
55. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:51.55
56. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:52.41
57. BARACCA Victor 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:53.00
58. GARNIER Enzo 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:53.00
59. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:53.03
60. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:53.75
61. BOURDON Jules 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:55.76
62. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:59.20
63. BODIN Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:59.47
64. HOUPERT Evan 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
65. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:03.00
66. BIRAC Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:04.80
67. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 2:05.00
68. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 2:05.18
69. PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:06.00
70. DAVID Antonin 2002 FRA CS MELLE [2] 2:10.00
71. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:13.49
72. LEVEQUE Tom 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:14.09
73. GIRARD Floran 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:10.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

2. CN NIORT [1] 2:12.00
3. SPN POITIERS [1] 2:17.88
4. ASPTT POITIERS [1] 2:25.00
5. CS MELLE [1] 2:25.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:25.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:32.00
8. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.00
9. SPN POITIERS [2] 2:36.88

10. SN PARTHENAY [1] 2:42.52
11. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:43.00
12. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:43.00
13. CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.00
14. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:00.00
15. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:10.00
16. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:10.00
17. CS MELLE [2] 3:30.00

 4 x 50 m Dos Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 2:39.84
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:45.00
3. CN NIORT [1] 2:45.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:48.00
5. SPN POITIERS [2] 2:48.74
6. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
7. CS MELLE [1] 2:54.00
8. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:55.00
9. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:10.00

10. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:18.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:20.00
12. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.00
13. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:21.00
14. SN PARTHENAY [1] 3:21.97
15. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:30.00
16. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:50.00
17. CS MELLE [2] 4:05.00

 4 x 50 m Brasse Messieurs 

1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:51.00
2. CN NIORT [1] 3:00.00
3. SPN POITIERS [1] 3:05.44
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.00
5. ASPTT POITIERS [1] 3:10.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:19.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:20.00
8. SN PARTHENAY [1] 3:22.05
9. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:25.00

10. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:30.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:30.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Brasse Messieurs 

12. CS MELLE [1] 3:31.00
13. SPN POITIERS [2] 3:39.51
14. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:45.00
15. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:49.00
16. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:49.00
17. CS MELLE [2] 4:10.00

 4 x 50 m Papillon Messieurs 

1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:34.00
2. SN PARTHENAY [1] 2:35.25
3. CN NIORT [1] 2:40.00
4. CS MELLE [1] 2:42.00
5. SPN POITIERS [1] 2:42.84
6. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:48.00
7. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:50.00
8. ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
9. ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:10.00

10. SPN POITIERS [2] 3:14.79
11. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:15.00
12. CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:20.00
13. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:24.00
14. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.00
15. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:50.00
16. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:52.00
17. CS MELLE [2] 4:25.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 2:30.00
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:20.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:30.00

 4 x 50 m Dos Mixte 

1. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:05.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:50.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00

 4 x 50 m Brasse Mixte 

1. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:45.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:00.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00

 4 x 50 m Papillon Mixte 

1. BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:25.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:00.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 1) 

 ST JEAN D ANGELY
 20 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Papillon Mixte 

3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:40.00
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	4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries) - Di 20/10/2013 à 09:00
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